
Davutoğlu: Adımız Wikileaks belgelerinde geçtiği için Clinton özür diledi

 

  
 

 

Türkiye / 29/11/2010 

 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Wikileaks belgeleri için, ABD tarafından önceden yapılan bilgilendirmeye 

teşekkür etti. Clinton görüşmesi sonrası bir açıklama yapan Davutoğlu, görüşmede ABD Dışişleri Başkanı'nın 

'Türkiye'nin adı Wikileaks tarafından açıklanan belgelerde geçtiği için özür dileriz' dediğini açıkladı

 

 

Davutoğlu, Türk basın mensuplarına yönelik düzenlediği basın toplantısında, mevkidaşı Clinton ile 

görüşmesinden bahsetti.  

 

Washington'a önceden planlanmış bir program çerçevesinde geldiklerini belirten Davutoğlu, Clinton ile uzun ve 

kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdiklerini kaydetti.  

 

Davutoğlu, Clinton ile uluslararası konularda sık sık bir araya geldiklerini ifade ederek, "Ancak belli aralıklarla 

dosyaların bütünün gözden geçirilmesi için görüşmeler yapılması gerekliliği vardı. Bu sebeple bu geziyi 

planlamıştık. Ancak dün Wikileaks'te ortaya çıkan ve o çerçevede belgeler dolayısıyla görüşmemiz biraz daha 

özel bir anlam taşımış olmuş. Ancak görüşmemizin tümüne bu konu egemen olmadı" dedi.  

 

Wikileaks ile ilgili konunun hem ABD'nin kredibilitesi hem Türkiye'nin gerek ABD ve diğer ülkelerle yürüttüğü 

temaslar açısından, hem de Türk dış politikasının değişik unsurları açısından önem taşıyan bir gelişme 

olduğunu belirten Davutoğlu, şöyle devam etti:  

 

"Bunu tabii ki görmezden gelemezdik ve öncelikli bu konuyu kendisiyle detaylı olarak görüştüm. Sadece 

Türkiye değil, birçok ülkeyle ilgili binlerce belge söz konusu.  
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Bu belgelerin otantikliğini, gerçekliğini tartışacak durumda değiliz biz. Bu bizim tartışacağımız bir konu değil, 

ABD'nin kendisiyle ilgili bir husus, onlar da bunu reddetmiyor, konfirme de etmiyor ama ortada da böyle bir 

gerçek var.  

Dolayısıyla görüşmemizin ana odak noktasını bunların oluşturması da normaldi."  

 

"CLINTON ÖZÜR BEYAN ETTİ"  
Bakan Clinton'ın bu konuda duyduğu üzüntüyü dile getirdi getirdiğini ifade eden Davutoğlu, "Türkiye'den, 

hükümetimizden, ismen bizler de geçtiği için Sayın Başbakanımızdan, bizlerden bu gelişme dolayısıyla özür 

beyan ettiler" dedi.  

 

Clinton'un özel olarak ısrarla bir hususu paylaştığını dile getiren Davutoğlu, şöyle konuştu:  

 

"(Clinton) diplomatların analizlerinin yönetimlerinin siyasi iradesini ve yaklaşımını her zaman belirleme 

noktasında mutlak olmadığını, yansıtamayabileceğini de vurguladı. Gerek daha önceki Amerikan Dışişleri 

bakanlarının, ama özellikle kendisinin bizimle ilişkileri gerekse Obama'nın Sayın Başbakanımız ve Sayın 

Cumhurbaşkanımızla ilişkileri ve siyasi düzeyde ilişkiler bağlamında mutlak saygı esaslarında ve Türk dış 

politikasının temel ilkeleri çerçevesinde, Türk dış politikasını takdirle takip ettiklerini vurgulayarak, bu 

hususlara dayandığını ifade etti. Bu tür raporların siyasi liderlerin tutumlarını yansıtmayacağını ifade ettiler."

DAVUTOĞLU VE CLİNTON'DAN SICAK GÖRÜŞME
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Washinton'daki temasları kapsamında ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton ile 

görüştü. “Dışişleri Bakanlığında bulunmak ve dostum ve çalışma arkadaşım Bakan Clinton'la çeşitli gündem 

maddelerini ele alma şansına erişmek benim için büyük bir mutluluk ve onur” diyen Davutoğlu, Türk Amerikan 

ilişkilerinin model ve stratejik ortaklık düzeyinde olduğunu kaydetti.  

 

Davutoğlu, “Dolayısıyla belgeler de (Wikileaks) dahil olmak üzere bugün paylaşacağımız çok çeşitli gündem 

maddeleri var. Önceden yapılan bilgilendirme için (Wikileaks belgeleri) teşekkürlerimi ifade etmek istiyorum” 

diye konuştu.  

 

Türk dış politikasının ilkeli, vizyon sahibi, zaman testinden geçmiş, şeffaf bir dış politika olduğunu belirten 

Davutoğlu, buna ABD ile ilişkilerin de dahil olduğunu belirtti.  

 

Davutoğlu, Amerikan yönetimiyle koordinasyon halinde bölgesel ve küresel barışın sağlanması yolunda da aynı 

ilkeli politikayı takip edeceklerini vurguladı.  

 

ABD Dışişleri Bakanı Clinton da, açıklamasına “Hem çalışma arkadaşım hem de dostum Davutoğlu'nu Dışişleri 

Bakanlığında ağırlamaktan mutluluk duyuyorum” diyerek başladı.  

 

Davutoğlu'yla son 22 ayda yakından tanıştıklarını ifade eden Clinton, bir dizi konuyu ele almak üzere bugün 

tekrar bir araya gelmelerinden mutluluk duyduğunu dile getirdi.  

 

Türkiye ile ABD'nin dünyadaki en önemli ikili ilişkilerden birine sahip olduğunu belirten Clinton, “Bu ilişkiyi 

güçlendirme ve derinleştirmeyi sürdürmeye çok bağlıyız” dedi.  

 

Dışişleri Bakanı Davutoğlu'yla görüşmenin kendisi için her zaman çok yapıcı olduğunu söyleyen Clinton, “Çünkü, 

sadece Türkiye ve ABD'nin birlikte yapabileceği, yapılması gereken çok fazla şeyimiz var” diye konuştu.

'ABD DIŞ POLİTİKASI WASHİNGTON'DA BELİRLENİR'  
ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile yaptığı görüşmeden sonra, WikiLeaks 

tarafından açıklanan belgelerle ilgili konuştu.  
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WikiLeaks tarafından açıklanan gizli belgeler sonrası ilk olarak Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile bir araya 

gelen ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, toplantı sonrası basının karşısına çıktı.  Davutoğlu ile, açıklanan gizli 

belgeler üzerine üretken bir toplantı yaptıklarını belirten Clinton, belgelerdeki iddiaların içeriğine dair bir şey 

söylemedi.

"ABD şiddetle bu belgelerin yasa dışı şekilde ortaya konmasını kınıyor" diyen Clinton, "Bu belgeler insanların 

hayatını ve güvenliğimizi tehlikeye atıyor " şeklinde konuştu.  

 

"ABD dış politikası Washington'da belirlenir" diyen Clinton'ın açıklamalarından satır başları şöyle:  

 

— Belgeler, bugün karşı karşıya olduğumuz büyük sorunlara yönelik çözüm adımlarını küçümsüyor.  

— Bu sadece ABD çıkarlarına yönelik bir şey değil...  

— Obama yönetiminin çok çalışarak ortaya koyduğu ortaklıklar, bu sorunun da üstesinden gelecektir.  

— Hiçbir şekilde, ortaya konan sözde iddialar üzerine bir şey söylemeyeceğim. Ancak ABD, gizli kalması 

gerekirken bu şekilde ifşa edilen belgelerin ortaya konmasına karşıdır...  

— Bunlar diplomatların kişisel gözlemlerini ortaya koyan belgelerdir ve ABD dış politikası bu mesajlarla 

belirlenmemektedir. Diplomatlarımızın çalışmalarıyla gurur duyuyoruz.  

— Bu belgelerin ortaya konmasındaki güdü ne olursa olsun, gerçek insanlar için risk ortaya çıkaracağı açıktır.  

— Bazıları bu belgeleri ifşa edenleri alkışlıyor. Masum insanların hayatı tehlikeye atılmıştır ve burada bir 

cesaret söz konusu değildir...  

— Yanlış yapılan bir takım şeyleri ortaya çıkaran belgeler ile bunlar arasında ayrım yapmak gerekir...
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